## F.

Factionum Rom. distinctiones	222
Faelicius comes Orientis	b 4
Fanum Serapidis solis ab Alex. cond.	244
occlusum	b 46
Fanum Jovis Olympici	872
Faunus idem qui Merc. ejus inventa,	
Deus aureus dictus, et ab Ae-	
gyptiis adoratus	22
Misremo in Aegypto succedit	23
Februarius Senator caesus et Roma	
ejectus	298
ab illo mensis dictus	238
Festa Anathematum	138
Festum in Campo Martio	218
Festum Theophaniorum	b 43
Filii dei in libro Gen. qui	6
Floriani Augusti descriptio	399
Mors .	400
Flavianus patr. Antioch. relegatus	b 116
Follerales nummi qui	b 117

## G.

Gabala motu terrae concussa	b 88
provincia facta	b 183
Gainas rebellis occisus	b 44
Galatia unde dicta	286
Galbae descriptio, et mors	333, 4
Gallicus flamen	286
Galieni descriptio et mors	394
Galatia prima a secunda divisa pro-	
vincia et Metropolis facta	b 43
Galli a Romanis victi	233
Brenno duce Romanum invadunt	235
Ganymedes Trois f.	98
a Tantalo oppressus	98
mors ejus et Epitaphium	99
unde raptus ab aquila fertur	99
Gargazi mons	b 93
Gelimer quis	b 197
S. Gelasini vicio et martyrium	
S. Georgius Cappadox martyr	402
Gesius frater Eudociae	b 55
Gigantes unde nati	7
Gigantea mulier	b 138
Gilderichus magistratu priv.	b 158
Gindaropolis Syriae primae urbe	b 188
Githillia urbs Maritima	100
Glaucia igne consumpta	45
Glauci descriptio	133
Glor Hunnorum rex	b 160
Gobbororum Castellum	b 200

Godilas captus ab Hunnis fugit	b 178
Gorgon quae	41
igne absumpta	45
Gortyna urbs Cretae	107
Gratiani descriptio	
mors	b 38
Graeci Geneathislogizam unde acce-	
pere	18
nefas putant vim illi inferre qui-	
cum ederunt	104
eorum regnum Peloponnesiacum	
quam diu floruit	105
eorum in Troj. expeditio	123
eorum Primatum et navium in Tro-	
janos profectorum catalogus	136
eorum literae inventae	70
Libri religiosi et simulachra com-	
busta	b 237, 8
Graecae religionis professores per-	
secutionem passi	b 184
Grepes Herulorum rex Christianus	
factus	b 154
Grod Hunnorum rex	b 160
Christianus fit	b 161
occisus	b 162
Gundabarius quis	b 83

## H.

Haeresis Nestoriana	b 116
Hannibal Afrorum dux	267
Italiae partem vastat	267
a Scipione secundo victus se vene-	
no interficit	269
Heberus lingua sua in confusione	
non privatus	11
Hebrei ab Hibero	12
Hebraea lingua ab Adamo usurpata	12
Hebraicæ literae excogitatae	4
Hectoris et Heleni descriptions	132
Hectoris mors	155
Hecuba descriptio	133
mors	135
Hecates templum subterraneum	408
Heliopolis urbs Aegypti	72
Helena Leda filia	101
a Paride rapta	119
Helladici qui	83
Helena mater Const. M.	b 5
Helenopolis (Suga olim) unde dicta	
civitatis jure donata	b 10
Terrae motu concussa	b 96
Helenoponti provincia	b 10
Heliopolitanum templum	866
Hercules Tyrius et purpura ab eo	
inventa	96
Hercules Heros	93